^r,

1 	0!,1* 793

Veresdor Felipe César
Pre:sdente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro a EDP Bandeirante, c/c ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, visita técnica para

verificar o transformador de energia, instalado na Rodovia Dr. Caio Gomes Figueiredo (SP 132), altura

do n° 1.300, bairro Bom Sucesso

REQUERIMENTO N° 1710/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO A EDP BANDEIRANTE. C/C AO
EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO. VISITA TÉCNICA PARA
VERIFICAR O TRANSFORMADOR DE ENERGIA, INSTALADO NA
RODOVIA DR. CAIO GOMES FIGUEIREDO (SP 132). ALTURA DO N°
1.300. BAIRRO BOM SUCESSO.

PROTOCOLO GERAL N° 2127/2015
Data: 9/10/2015 - Horário: 13:48

1111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que, os moradores reclamam da queda constante de energia;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que se oficie a EDP Bandeirante, c/c ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito, visita técnica para verificar o transformador de energia, instalado na Rodovia Dr. Caio

Gomes Figueiredo (SP 132), altura do n° 1.300, bairro Bom Sucesso

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de outubro de 2015

CARLOS EDUARDO D -MAGRÃO

eador Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1